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LPO/LAG sammansättning 
Beskriv gruppens sammansättning av ledamöter  

Namn Yrke/funktion Verksamhetsområde 

Johanna Joneklav Kurator Specialistvården 

Jane Viding Arbetsterapeut Habilitering och Hjälpmedel 

Maria Zennertun Arbetsterapeut Habilitering och Hjälpmedel 

Maria Pauly Lekterapeut Specialistvården 

Pernilla Jennervall Kurator Specialistvården 

Sofia Domander Kurator Psykiatrin 

Eva Bergdahl Vårdcentralchef  Primärvård/ norra länsdelen 

Hanna Jansson Kurator Specialistvården/ västra länsdelen 

Maria Gradin  Avdelningschef/studierektor Utbildningscentrum FOU 

Daniela Redzic Alkaissi  Barnrättsstrateg Staben hållbar utveckling 

 

Under året har Maria Pauly slutat i gruppen och efterträtts av Pernilla Jennervall. Maria Zennertun har kommit in 

som förstärkning i gruppen då Jane Viding haft mycket på sitt bord. 

Syfte 
Arbetsgruppens syfte är öka kunskapen kring hur barn och unga som närstående påverkas när deras förälder, syskon 

eller annan nära person har en funktionsnedsättning, missbrukar eller har drabbats av sjukdom, olycka eller dör. 

Syftet är också att stärka personalen så de vågar möta barn och unga närstående så de får den information, råd och 

stöd de behöver. På så sätt uppfylls HSL 5 kap. 7§. 

 

Mål 
 

Arbetsgruppen ska arbeta för att stötta befintliga barnrättsombud och se till att de får mer kunskap i området. Vi ska 

också utbilda fler barnrättsombud som kan hålla frågan om barn och unga som närstående levande på sin 

arbetsplats. Dessutom ska arbetsgruppen årligen genomlysa en verksamhet eller diagnosgrupp gällande 

barnrättsperspektivet 

 

Utvärdering - mått 
Arbetsgruppen kommer följa det uppsatta årshjulet. Vi anordnar en utbildningsdag där nya barnrättsombud får 
utbildning på förmiddagen. På eftermiddagen får nya och gamla barnrättsombud gemensam utbildning. Under året 
anordnar vi sedan en webbutbildning med uppföljning samt två nätverksträffar för barnrättsombuden 
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Lägesrapport 
Beskriv lägesrapport från respektive huvudåtgärd. Skriv i bifogad tabell, se nytt blad.  

Mycket uppskattad utbildningsdag för nya och gamla barnrättsombud 1/10 2025. Vi har hållit nätverksträffar för 

barnrättsombuden enligt plan både VT och HT 2025.  

Vi har äskat pengar till att kunna börja utbilda utbildare i metodutbildningen BRA-samtal för att på ett bättre sätt 

samtala kring och med barn som närstående. Vi har nu fått beviljat medel varpå utbildare förväntas utbildas under 

2026.  

En ny sorgegruppsledare blev färdigutbildad 2025 och kan börja jobba i sorgegrupperna för barn och unga 6 - ca 30 

år som Regionen driver tillsammans med Svenska kyrkan, Sjukhuskyrkan och Universitetskyrkan. 

Webbutbildning ”Våga Fråga” har genomförts vid två tillfällen under våren 2025. 

Genomlysning av barnrättsperspektivet i en verksamhet/diagnosgrupp - Vi har under 2025 valt att genomlysa 

omhändertagandet av barn som närstående till en förälder med autism utan intellektuell funktionsnedsättning. Vi 

har intervjuat chefer och personal och en sammanställning av rapporten med tips på förbättringar pågår just nu. 

Kommentarer 
Skriv en kortfattad sammanfattning av resultatet från ert arbete under året. Vad har fungerat bra/mindre bra? 
 
Det är en engagerad arbetsgrupp och arbetet har fungerat bra. Några personer har slutat under året och andra har 
kommit till. Maria Pauly gick ner i tid varpå hon inte hann arbeta i gruppen längre. Pernilla Jennervall tog då över 
hennes uppdrag i gruppen. Maria Zennertun har kommit in i gruppen som en extra förstärkning och Sofia Domander 
lämnade vid nyår sin plats i gruppen varpå vi under 2026 behöver få in en representant efter henne för psykiatrin. Vi 
behöver också få in någon som kan representera område Örebro/Söder för att täcka alla delar av regionen.  
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LPO/LAG: 
Ansvarig för handlingsplanen:          
Datum:                                                                                                                                          

 
 Påbörjad  Klar  Försenad 

 

Nr Huvudåtgärder Status Lägesrapport 

1.  

Utbildningsdag för nya och gamla barnrättsombud 1/10 

Klar Mycket uppskattad utbildningsdag  

2.  

Vi har hållit nätverkstäffar för barnrättsombuden VT och HT 

Klar  

3.  

Metodutbildning för samtal kring och med barn som 

närstående ex BRA-samtal 

Försenad Vi har äskat pengar till att utbilda utbildare 

4. Utbildning av nya sorgegruppsledare Klar En ny sorgegruppsledare är färdigutbildad under 2025 

5. Webbutbildning ”Våga Fråga” 

 

Klar Två tillfällen erbjöds  

6. Genomlysning av barnrättsperspektivet i en 
verksamhet/diagnosgrupp 

Påbörjad  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


